
 Titulo : Sanguesa                                                           

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 09/06/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  19.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF               01:30:44           

   2      15 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:30:50        6 seg. 

   3     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF               01:32:24     1:40 min. 

   4     203 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:32:59     2:15 min. 

   5     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:34:00     3:16 min. 

   6      41 LOPEZ,JAVIER         ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:35:02     4:18 min. 

   7     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:36:08     5:24 min. 

   8      45 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:37:55     7:11 min. 

   9      56 MOLINA,FELIX         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA      01:38:58     8:14 min. 

  10     221 INDURAIN,GORKA       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:39:36     8:52 min. 

  11     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:41:21    10:37 min. 

  12      52 IZA,ARKAITZ          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:42:11    11:27 min. 

  13       2 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA         01:45:05    14:21 min. 

  14     207 RECALDE,ULI          SUB23  SH METALGRAF               01:45:32    14:48 min. 

  15      27 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  KARRIKIRIBTT               01:46:13    15:29 min. 

  16      19 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          01:49:38    18:54 min. 

  17     205 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF               01:30:50    1 Vts  

  18      42 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:30:52    1 Vts  

  19      55 ARGUEDAS,GONZALO     ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA      01:31:39    1 Vts  

  20      51 MARTINENA,AITOR      ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:32:24    1 Vts  

  21     223 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:32:25    1 Vts  

  22     247 IZU,TASIO            SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:34:59    1 Vts  

  23      75 TESOURO,ROBERTO      ELITE  ERMUKO T.E.                01:35:46    1 Vts  

  24      25 MURUGARREN,CARLOS    ELITE  JOFEMAR - ATALAYA          01:41:15    1 Vts  

  25     239 MARTINEZ,UGAITZ      SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:44:05    1 Vts  

  26      24 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  JOFEMAR - ATALAYA          01:46:37    1 Vts  

  27     237 LLORENTE,UNAI        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:32:55    2 Vts  

  28     225 PEREZ,ALEX           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:33:42    2 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:30:44           

   2     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:32:24     1:40 min. 

   3     203 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:32:59     2:15 min. 

   4     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:34:00     3:16 min. 

   5     226 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:36:08     5:24 min. 

   6     221 INDURAIN,GORKA       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:39:36     8:52 min. 

   7     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:41:21    10:37 min. 

   8     207 RECALDE,ULI          SUB23  SH METALGRAF              01:45:32    14:48 min. 

   9     205 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:30:50    1 Vts  

  10     223 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:32:25    1 Vts  

  11     247 IZU,TASIO            SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:34:59    1 Vts  

  12     239 MARTINEZ,UGAITZ      SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:44:05    1 Vts  

  13     237 LLORENTE,UNAI        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:32:55    2 Vts  

  14     225 PEREZ,ALEX           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:33:42    2 Vts  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 09/06/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  19.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     363 LATASA,DIEGO         MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:18:28           

   2     319 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - ATALAYA         01:20:53     2:25 min. 

   3     311 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.               01:24:35     6:07 min. 

   4     330 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:28:23     9:55 min. 

   5     362 RODRIGUEZ,ROBERTO    MA-30  DEMOBIKE TEAM             01:30:21    11:53 min. 

   6     344 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 01:30:34    12:06 min. 

   7     326 MARTINEZ,IVAN        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:31:45    13:17 min. 

   8     325 ARTETA,ISMAEL        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:33:25    14:57 min. 

   9     338 ALZUETA,MIKEL        MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:38:41    20:13 min. 

  10     361 BAQUEDANO,DANIEL     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:18:36    1 Vts  

  11     339 HERCE,GUILLERMO      MA-30  SENDERO PC                01:20:44    1 Vts  

  12     303 GARCIA,JORGE         MA-30  ANDOSILLA C.C.            01:22:27    1 Vts  

  13     322 SESMA,LUIS MIGUEL    MA-30  JOFEMAR - ATALAYA         01:24:22    1 Vts  

  14     304 SADABA,IÑAKI         MA-30  ANDOSILLA C.C.            01:27:55    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 09/06/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  19.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     491 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        01:00:41           

   2     451 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:03:12     2:31 min. 

   3     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:03:37     2:56 min. 

   4     440 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:04:04     3:23 min. 

   5     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:04:17     3:36 min. 

   6     489 BRU,Jon              MA-40  LIBRE                      01:04:29     3:48 min. 

   7     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:04:53     4:12 min. 

   8     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:06:30     5:49 min. 

   9     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:07:37     6:56 min. 

  10     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:08:02     7:21 min. 

  11     456 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 01:08:16     7:35 min. 

  12     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:08:49     8:08 min. 

  13     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:08:53     8:12 min. 

  14     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:09:14     8:33 min. 

  15     511 OLAECHEA,MIKEL       JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:09:22     8:41 min. 

  16     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:09:23     8:42 min. 

  17     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:09:25     8:44 min. 

  18     465 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA      01:10:10     9:29 min. 

  19     538 LERGA,AARON          JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:10:33     9:52 min. 

  20     467 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:11:01    10:20 min. 

  21     416 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:11:25    10:44 min. 

  22     530 PEREZ,IVAN           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:11:35    10:54 min. 

  23     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:11:56    11:15 min. 

  24     522 GIL,HUGO             JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:12:55    12:14 min. 

  25     439 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-50  OIARTZUN BIKE TEAM         01:14:14    13:33 min. 

  26     447 BELOQUI,DANIEL       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:14:51    14:10 min. 

  27     459 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                 01:15:13    14:32 min. 

  28     417 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:15:22    14:41 min. 

  29     482 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:15:45    15:04 min. 

  30     434 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:17:03    16:22 min. 

  31     490 SASIGAIN,RICARDO     MA-40  GOIERRI KIROL ELKARTEA     01:18:14    17:33 min. 



  32     457 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:18:38    17:57 min. 

  33     474 MATUTE,IGNACIO       MA-40  HEBE G.D.                  01:18:46    18:05 min. 

  34     516 PASCUAL,GERARDO      JUN-1  JOFEMAR - ATALAYA          01:19:04    18:23 min. 

  35     619 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:21:13    20:32 min. 

  36     426 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:21:17    20:36 min. 

  37     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:23:11    22:30 min. 

  38     624 ELBAILE,EVA          F-M30  VULCO CYCLON AUTOGOYA      01:25:53    25:12 min. 

  39     623 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.        01:26:54    26:13 min. 

  40     622 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:27:54    27:13 min. 

  41     626 LINACERO,MARIA CARME F-M40  ANDOSILLA C.C.             01:40:16    39:35 min. 

  42     438 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:01:00    1 Vts  

  43     487 TORRANO,PEDRO MIGUEL MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:01:17    1 Vts  

  44     453 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:03:31    1 Vts  

  45     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO    01:03:42    1 Vts  

  46     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:04:14    1 Vts  

  47     524 MANGADO,JOSE LUIS    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:05:45    1 Vts  

  48     404 INSAUSTI,ROBERTO     MA-40  ANDOSILLA C.C.             01:09:28    1 Vts  

  49     529 LOPEZ,HUGO           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:12:59    1 Vts  

  50     427 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:33:11    1 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:03:37          min. 

   2     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:04:53     1:16 min. 

   3     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:06:30     2:53 min. 

   4     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:07:37     4:00 min. 

   5     532 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:08:02     4:25 min. 

   6     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:08:49     5:12 min. 

   7     511 OLAECHEA,MIKEL       JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:09:22     5:45 min. 

   8     538 LERGA,AARON          JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:10:33     6:56 min. 

   9     530 PEREZ,IVAN           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:11:35     7:58 min. 

  10     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:11:56     8:19 min. 

  11     522 GIL,HUGO             JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:12:55     9:18 min. 

  12     516 PASCUAL,GERARDO      JUN-1  JOFEMAR - ATALAYA         01:19:04    15:27 min. 

  13     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:23:11    19:34 min. 

  14     524 MANGADO,JOSE LUIS    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:05:45    1 Vts  

  15     529 LOPEZ,HUGO           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:12:59    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 Y MAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     491 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:00:41           

   2     451 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:03:12     2:31 min. 

   3     440 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:04:04     3:23 min. 

   4     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:04:17     3:36 min. 

   5     489 BRU,Jon              MA-40  LIBRE                     01:04:29     3:48 min. 

   6     456 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                01:08:16     7:35 min. 

   7     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:08:53     8:12 min. 

   8     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:09:14     8:33 min. 

   9     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:09:23     8:42 min. 

  10     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                01:09:25     8:44 min. 

  11     465 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:10:10     9:29 min. 

  12     467 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:11:01    10:20 min. 

  13     416 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:11:25    10:44 min. 

  14     439 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-50  OIARTZUN BIKE TEAM        01:14:14    13:33 min. 

  15     447 BELOQUI,DANIEL       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA    01:14:51    14:10 min. 

  16     459 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                01:15:13    14:32 min. 

  17     417 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:15:22    14:41 min. 

  18     482 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    01:15:45    15:04 min. 

  19     434 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:17:03    16:22 min. 

  20     490 SASIGAIN,RICARDO     MA-40  GOIERRI KIROL ELKARTEA    01:18:14    17:33 min. 

  21     457 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                01:18:38    17:57 min. 

  22     474 MATUTE,IGNACIO       MA-40  HEBE G.D.                 01:18:46    18:05 min. 

  23     426 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:21:17    20:36 min. 

  24     438 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:01:00    1 Vts  

  25     487 TORRANO,PEDRO MIGUEL MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:01:17    1 Vts  

  26     453 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:03:31    1 Vts  

  27     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO   01:03:42    1 Vts  



  28     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:04:14    1 Vts  

  29     404 INSAUSTI,ROBERTO     MA-40  ANDOSILLA C.C.            01:09:28    1 Vts  

  30     427 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:33:11    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINA ABSOLUTA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     619 MESPLET,CORINA       F-M30  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:21:13          min. 

   2     624 ELBAILE,EVA          F-M30  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:25:53     4:40 min. 

   3     623 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.       01:26:54     5:41 min. 

   4     622 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PRO BIKES RIOJA TEAM      01:27:54     6:41 min. 

   5     626 LINACERO,MARIA CARME F-M40  ANDOSILLA C.C.            01:40:16    19:03 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 09/06/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  18.58  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:48:26           

   2     842 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:51:07     2:41 min. 

   3     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:51:43     3:17 min. 

   4     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:51:46     3:20 min. 

   5     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:52:56     4:30 min. 

   6     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:53:28     5:02 min. 

   7     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:53:51     5:25 min. 

   8     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:54:16     5:50 min. 

   9     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:54:54     6:28 min. 

  10     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:55:36     7:10 min. 

  11     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:56:35     8:09 min. 

  12     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:57:43     9:17 min. 

  13     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:58:09     9:43 min. 

  14     852 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:58:18     9:52 min. 

  15     817 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:59:54    11:28 min. 

  16     853 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:00:21    11:55 min. 

  17     866 BENITO,RAUL          CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:01:56    13:30 min. 

  18     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:02:19    13:53 min. 

  19     857 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:02:23    13:57 min. 

  20     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:03:26    15:00 min. 

  21     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              01:03:39    15:13 min. 

  22     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:03:46    15:20 min. 

  23     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:03:50    15:24 min. 

  24     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:03:51    15:25 min. 

  25     877 BERNABE,Carlos       CAD-2  4 CAMINOS SANGUESA         01:05:48    17:22 min. 

  26     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:07:54    19:28 min. 

  27     845 BONA,ALVARO          CAD-2  TURIASO C.C.               01:08:56    20:30 min. 

  28     858 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:10:29    22:03 min. 

  29     829 DE PABLO,MIGUEL      CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:22:53    34:27 min. 

  30     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA          01:25:53    37:27 min. 

  31     841 TABAR,ASIER          CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:43:43    1 Vts  

  32     837 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:48:59    1 Vts  

  33     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:55:29    1 Vts  

  34     822 CRESPO,ALEJANDRO     CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:14:20    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:48:26           

   2     842 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:51:07     2:41 min. 

   3     838 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:51:43     3:17 min. 

   4     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:51:46     3:20 min. 

   5     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:52:56     4:30 min. 

   6     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:53:28     5:02 min. 

   7     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:53:51     5:25 min. 



   8     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:54:16     5:50 min. 

   9     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:54:54     6:28 min. 

  10     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:55:36     7:10 min. 

  11     851 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:56:35     8:09 min. 

  12     862 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:57:43     9:17 min. 

  13     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:58:09     9:43 min. 

  14     852 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:58:18     9:52 min. 

  15     817 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:59:54    11:28 min. 

  16     853 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:00:21    11:55 min. 

  17     866 BENITO,RAUL          CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:01:56    13:30 min. 

  18     857 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:02:23    13:57 min. 

  19     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:03:46    15:20 min. 

  20     839 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:03:50    15:24 min. 

  21     864 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:03:51    15:25 min. 

  22     877 BERNABE,Carlos       CAD-2  4 CAMINOS SANGUESA        01:05:48    17:22 min. 

  23     845 BONA,ALVARO          CAD-2  TURIASO C.C.              01:08:56    20:30 min. 

  24     858 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:10:29    22:03 min. 

  25     829 DE PABLO,MIGUEL      CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:22:53    34:27 min. 

  26     841 TABAR,ASIER          CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:43:43    1 Vts  

  27     837 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:48:59    1 Vts  

  28     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:55:29    1 Vts  

  29     822 CRESPO,ALEJANDRO     CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:14:20    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINA OPEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     613 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:02:19          min. 

   2     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:03:26     1:07 min. 

   3     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             01:03:39     1:20 min. 

   4     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:07:54     5:35 min. 

   5     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA         01:25:53    23:34 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


